

COMPUTO METRICO 4 annualità

cig 80562725F7

Nr.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	ore	anno	hore		unitario	TOTALE
1	Importo per reperibilità annua							
	MISURAZIONI:							
	SOMMANO ANNO	4,00			4,00	7.500,00 €	30.000,00 €	
2	Nolo a caldo di MEZZO DI TRASPORTO, compreso carburante, lubrificante ed autista: AUTOCARRO fino a t. 6 dotato di lama obliqua spartineve e carrello spargisale.							
	MISURAZIONI:		30,00	4,000	120,000	120,00	60,00 €	7.200,00 €
	SOMMANO				120,00			
3	Nolo a caldo di MEZZO DI TRASPORTO, compreso carburante, lubrificante ed autista: AUTOCARRO 3 assi, da t. 6 a t. 9 dotato di lama obliqua spartineve e carrello spargisale.							
	MISURAZIONI:		60,00	4,000	240,000	240,00	75,00 €	18.000,00 €
	SOMMANO				240,00			
4	Nolo a caldo di TRATTORE AGRICOLO fino a 100 HO compreso il carburante, lubrificante, ecc., data a nolo funzionante, dotato di lama spartineve e carrello spargisale.							
	MISURAZIONI:		30,00	4,000	120,000	120,00	70,00 €	8.400,00 €
	SOMMANO				120,00			
5	Nolo a caldo di TRATTORE AGRICOLO oltre 100 HP compreso il carburante, lubrificante, ecc., data a nolo funzionante, dotato di lama spartineve e carrello spargisale.							
	MISURAZIONI:		60,00	4,000	240,000	240,00	80,00 €	19.200,00 €
	SOMMANO				240,00			
6	Nolo a caldo di PALA MECCANICA compreso il carburante, lubrificante, ecc., data a nolo funzionante: mini pala su ruote gommate (tipo bobcat), dotato di lama spartineve e carrello spargisale							
	MISURAZIONI:		20,00	4,000	80,000	80,00	55,00 €	4.400,00 €
	SOMMANO				80,00			
7	Nolo a caldo di PALA MECCANICA compreso il carburante, lubrificante, ecc., data a nolo funzionante: su ruote gommate, dotata di lame spartineve							
	MISURAZIONI:		5,00	4,000	20,000	20,00	80,00 €	1.600,00 €
	SOMMANO				20,00			
8	Nolo a caldo di MULETTO per carico sale compreso il carburante,							
	MISURAZIONI:		3,00	4,000	12,000	12,00	50,00 €	600,00 €
	SOMMANO h				12,00			
9	Operaio comune (manovale):							
	MISURAZIONI:		10,00	4,000	40,000	40,00	38,00 €	1.520,00 €
	SOMMANO h				40,00			
10	Cloruro di sodio minerale - salgemma con aggiunta di prodotto antiammassante/antiagglomerante atto a garantire l'utilizzo dopo lunghi periodi di stoccaggio; granulometria da 0,1 mm a 10 mm. Fornitura in sacchi di polietilene da 25 kg. pallettizzati su pedane in							
	MISURAZIONI:		2500,00	4,000	10000,000	10000,00	0,15 €	1.500,00 €
	SOMMANO kg				10000,00			
11	Cloruro di sodio minerale - salgemma con aggiunta di prodotto antiammassante/antiagglomerante atto a garantire l'utilizzo dopo lunghi periodi di stoccaggio; granulometria da 0,1 mm a 10 mm. Fornito sfuso, incluso eventuale franco nostro deposito.							
	MISURAZIONI:		500,00	4,000	2000,000	2000,00	0,09 €	180,00 €
					2000,00			
	TOTALE euro							92.600,00 €
QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI								
	importo lavori presunto su tre annualità a misura							62.600,00 €
	importo a corpo per reperibilità su tre annualità							30.000,00 €
	di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (3%)							2.778,00 €
	importo soggetto a ribasso						89.822,00 €	
	totale servizio							92.600,00 €
	IVA 22%							20.372,00 €
	fondo art. 113 dlgs 50/2016 2%							1.852,00 €
	TOTALE euro							114.824,00 €
	totale annuo							38.274,67 €
	IL RUP							
	geom. Maria Rossi							